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Проф. д-р Владимир Поповски
7290	МАРТИНА АНАСТАСОВСКА
7280	МУНИСА СЕЛИМ
7127	ДЕСПИНА ВЕЛИЧКОВСКА


Проф. д-р Даница Моневска-Поповиќ
7286	ВИКТОРИЈА ЛАМПЕВСКА
7282	ЕЛМА ДАЦИЌ
7278	НЕНАД МОЈСОВСКИ
7281	ЛИНДИТА САИТИ


Проф. д-р Сузана Двојаковска
7289	ФИЛИП НИКОЛОВ
7270	НАРТА СУЛЕЈМАНИ
7347	БОЈАН СТОЈЧЕВИЌ
7276	ИВАНА ЃОЗЕВА


Ас. д-р Александар Илиев
7267	ЈАНА ДИМИТРОВСКА
7279	НЕНАД СТОЈЧЕВСКИ
7310	АНДРЕЈ ВЛАШКИ
7309	ВЈОЛЦА ЗЕЌИРИ

Проф. д-р Александар Грчев
7337	СТОЈАН ПЕТРОВСКИ
7321	АНА ЛУКИЌ
7191	ИБРАИМИ ДИЕЛЗА


Проф. д-р Антонио Кирков
7277	ВАСКА ЕФТИМОВА
7227	ЕЛЕНА ЉОКОВА
7356	КРИСТИАН ИВАНОВИЧ
7298	ЉУБИЦА ТРИФУНОВСКА


Доц. д-р Горан Панчевски
7192	ЗЛАТКО ЛАЗЕСКИ	
7312	ЈАНА ПАНЧЕВСКА
7296	БОЖИДАР ВЕСЕЛИНОСКИ
7272	МАРИЈА АВРАМОСКА


Ас. д-р Санела Идоска
7190	ИВАНА ОСТОЈИЌ
7153	ЈАСМИН ИДРИЗОВИЌ
7248	МАРИЈА ДИМОВА
7184	АЗЕМИ ИРМА




Раководител на катедра
Проф. д-р Антонио Кирков


